Wszystko w niej bowiem jest godne uwagi, i kompozycja, i rysunek i wykończenie roboty dowodzące zamiłowania Artysty w swej sztuce i poświęcenia się pracy.

Publiczne losowanie listów zastawnych 2go i 3go Okresu, rozpoczęło się w dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1855 r. o godz: 10tej z rana, w gmachu Władz Towarzystwa Kredytów; przy ulicy *Podwał*. Fundusz umorzenia do wysokości którego listy zastawne wylosowane będą, wynosi: 1) na listy zastawne 2go Okresu rsr. 523,172 kop: 66; 2) na listy zastawne 3go Okresu rsr. 425,320 k. 89; łącznie rsr. 948,493 k.